aliorum quadrupedem nentiones, & arcuspias ministrorum alium, nascitur tuberas prouenient cerebrubius, nascitur lapis molaris fermentarius & olearius, item magnesia lapis, quo uiuntur figuli. Exinde est Balsanum oppidum super saxum conditum, distat a Brancaleono m.p. tribus, & fredo quatuor. Huc Cretensium Maurorum, & Carthaginensium classis primo applicuit anno post Christum natum. M.lxxv. qui & oppidum id, & totam Calabriam, Apuliam, & Lucaniam diripuerunt. Ager hic frugifer est, sunt aucupia, parvarum avium, proueniant tubera. Est in hac agro Mota M. inca. Inde est Crepacorum castellum edito loco cum melle spectato, abest a mari m.p. quinq; fortasse satis olim dicta, per hanc enim loca famij famum urbem considerunt. In hoc agro Agathia uicus est, ubi cos aquariz eximitur. Postea Zephirium promontorium existat, distat a promontorio Hercoleo m.p. xiiij. De quo Strabo sic scribit. Zephirium promontorium agri locri, a quo locrenses Zephiri dediti sunt, portum habens ab eadem tigris occasu uenientibus commodum, unde & nomen accipalem habet, & portum alterum ab ortu. Hic locus urbs erexitur, primo condita fuit. Hic, ait Plinius, includitur Europa primus ab eoque maria nuncupatur. Et rorsum pronus Europe sinus a Calpe Hispanie extimo monte locos & Zephirium usque protenditur immenso ambiu. Pomponius Melai in hac ora tres sinus ponit, prius inter promontoria saltem & Lacinum, qui Tarerius & Thurinus dicuntur ab oppidis. In quo Taren-

Brancaleone. Antiqua regia Zephiri iuxta (Arom. tum cap. leste stony & laetiv. Lepo & Riba & lacrymum.

rum, Metapontum, Thurium, & Crotonem locat. Secundum inter Lacinum & Cocynthum promontoria, licet mendose pro Corynthe Zephirium legatur qui Scyllati sinus non incupatur, in quo portum castra Annibalis, Petiliam, Scyllaceum, & Cacium locat, eius ambitus lxx.m.p. est. Tertium inter Cocynthum & Zephirium, licet mendose pro Zephyrio Breitum legatur, qui locrensis sinus appellatur in quo confiduntur, Cartoniam, & locrum ponit. Plinius autem inter Zephirium & Cocynthum, Misram, consilium, loerum, Calloniam, Sagrā, & Locanum ponit. Quidlibet libro trigesimo quarto ait. Molypdena id est Galena laudissima que in Zephyrio fiat. Mare hoc pluribus locis scopulosum est securus littus. Post Zephirium, Biancum oppidum est edito loco situm, distat a fredo millario cum divisione, a Zephyrio vero m.p. tribus. Hic non in bonitate mirificum nascitur, album est & austera, semper se ipso melis, cuius & magnus numerus fit. Sunt in agro hoc Syne glandifera, alendis porcis commoda: oriuntur cappares, nascuntur eos aquaria probatissima est & Casingana pagus. Inde est Potamia oppidulum cum melle spectato abest a fredo m.p. sex. hic tubera nascuntur, & lapis phrygius. Dein est Bonolina oppidum cum siro bonitate precipuo, distat a bianco m.p. sex, a fredo duobus. Aet hic saluberrimus est. In hoc agro legitur mamma, nascitur gypsum, & lubrica sa- brilis, et aetite lapis, proueniant tubera, nascuntur cap- pares, sic gossypium & sesama. Extant & perpelchra